Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  «    »    ноября     2022г.                                                                                                                 №

 «О принятии проекта бюджета на 2023г.
 городского поселения «Новокручининское»

     Рассмотрев и обсудив представленное Администрацией городского поселения «Новокручининское» предложение о принятии  проекта бюджета городского поселения «Новокручининское» на 2023 год, в соответствии  с Уставом городского поселения «Новокручининское» и гл.4 ст.38 «Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Новокручининское», Совет городского поселения «Новокручининское»

РЕШИЛ:
1. Принять Проект бюджета гп «Новокручининское» на 2023г.

    общий объем доходов в сумме 35 679,497 тыс. рублей;
    общий объем расходов в сумме 35 679,497 тыс. рублей.

[bookmark: _GoBack]    2.  Назначить публичные слушания проекта бюджета городского поселения «Новокручининское» на 12 декабря 2022г. в 16:00 часов.

    3.   Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах в ГП   «Новокручининское»,   разместить на официальном сайте администрации городского поселения  «Новокручининское».

 Глава городского
 поселения  «Новокручининское»                                                      В.К. Шубина